
UCHWAŁA NR XLIX/416/17
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie dzierżawy nieruchomości położonych przy ul. Produkcyjnej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2017 r., poz. 1875 z późn. 
zm.) i art. 13 ust. 1 i art 37 ust 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. 2016 r., 
poz. 2147 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę  na zawarcie umowy dzierżawy nieruchomości, oznaczonych w ewidencji gruntów miasta Iławy 
w obrębie 4 jako działki:

- nr 4-277/6 zapisanej w księdze wieczystej KW nr EL1I/00022343/3,

- nr 4-278/4 zapisanej w księdze wieczystej KW nr EL1I/00023102/9,

położonych przy ulicy Produkcyjnej w Iławie, na okres 10 lat, z przeznaczeniem na prowadzenie Muzeum Wojskowości 
i Motoryzacji w Iławie.

§ 2. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia powyższej umowy dzierżawy.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie

mgr Wojciech Szymański

Id: EFF887C9-3D9A-4585-BDF0-FAD0718C87A8. Podpisany Strona 1 z 1



UZASADNIENIE

Osoba mająca zarejestrowaną działalność w zakresie prowadzenia muzeum zwróciła się do Burmistrza z propozycją

zorganizowania na terenie miasta Iławy muzeum wojskowości i motoryzacji. Zainteresowany posiada wiele

zabytkowych pojazdów wojskowych z okresu II wojny światowej, w tym pojazdy opancerzone , samochody i

motocykle, które chciałby eksponować i udostępnić do publicznego wglądu w charakterze obiektów muzealnych.

Odstąpienie od trybu przetargowego umożliwi zawarcie umowy z zainteresowanym prowadzeniem działalności

muzealniczej.

Id: EFF887C9-3D9A-4585-BDF0-FAD0718C87A8. Podpisany Strona 1 z 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1108626883

Imię: Wojciech Józef
Nazwisko: Szymański
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  2 stycznia 2018 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: EFF887C9-3D9A-4585-BDF0-FAD0718C87A8. Podpisany Strona 1 z 1


		2018-01-02T12:40:31+0000
	Polska
	Wojciech Józef Szymański
	Podpis organu wydającego akt prawny.




